
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,332,764.73 0.00 0.001,367,070.00 0.00 1,367,070.00

00 - SIN SUB PROGRAMAR 0.00 0.00 0.00 0.00 1,332,764.73 0.00 0.001,367,070.00 0.00 1,367,070.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,332,764.73 0.00 0.001,367,070.00 0.00 1,367,070.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 203,819.73 0.00 0.00274,320.00 0.00 274,320.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 203,819.73 0.00 0.00274,320.00 0.00 274,320.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

274,320.00 0.00 274,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203,819.73 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 213,309.20 0.00 213,309.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,309.20 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 61,010.80 0.00 61,010.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,510.53 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 800,260.00 0.00 0.00708,500.00 0.00 708,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 800,260.00 0.00 0.00708,500.00 0.00 708,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

458,500.00 0.00 458,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 393,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 393,000.00 0.00 393,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 32,750.00 0.00 32,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,750.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 32,750.00 0.00 32,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,750.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 407,260.00 0.00 0.00

26120 11-001-01 10 1 Pasajes al Exterior 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,260.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 328,685.00 0.00 0.00384,250.00 0.00 384,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 328,685.00 0.00 0.00384,250.00 0.00 384,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

372,250.00 0.00 372,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 310,500.00 0.00 310,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 258,750.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,875.00 0.00 25,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,875.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,875.00 0.00 25,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,875.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,185.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,185.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

03 - ACTIVIDADES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 2,749,171.42 0.00 0.002,184,145.13 0.00 2,184,145.13

00 - SIN SUB PROGRAMAR 0.00 0.00 0.00 0.00 2,749,171.42 0.00 0.002,184,145.13 0.00 2,184,145.13

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,749,171.42 0.00 0.002,184,145.13 0.00 2,184,145.13

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,612,321.42 0.00 0.002,029,895.13 0.00 2,029,895.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,612,321.42 0.00 0.002,029,895.13 0.00 2,029,895.13

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,073,875.95 0.00 1,073,875.95 0.00 0.00 0.00 0.00 896,750.95 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 607,500.00 0.00 607,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 429,650.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 50,625.00 0.00 50,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,625.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 50,625.00 0.00 50,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,625.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 19,975.00 0.00 19,975.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,700.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

19,534.20 0.00 19,534.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,534.20 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 190,000.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 130,616.75 0.00 130,616.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,616.75 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

543,691.92 0.00 543,691.92 0.00 0.00 0.00 0.00 653,293.78 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

121,500.00 0.00 121,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,500.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

130,030.00 0.00 130,030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,740.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,551.92 0.00 5,551.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,073.78 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 20,010.00 0.00 20,010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,010.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,370.00 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

357,327.26 0.00 357,327.26 0.00 0.00 0.00 0.00 752,552.26 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

17,100.00 0.00 17,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,100.00 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00
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33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,180.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 57,000.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,085.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 59,000.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,040.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 57,000.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,920.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

9,627.26 0.00 9,627.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,627.26 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 309,724.43 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,724.43 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

43200 11-001-01 20 1 Discos y Otras 
Unidades de Sonido

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA     

0.00 0.00 0.00 0.00 136,850.00 0.00 0.00154,250.00 0.00 154,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 136,850.00 0.00 0.00154,250.00 0.00 154,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

152,250.00 0.00 152,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,850.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 130,500.00 0.00 130,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,750.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,875.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,875.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,350.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 652,500.00 0.00 0.00761,250.00 0.00 761,250.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 652,500.00 0.00 0.00761,250.00 0.00 761,250.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 652,500.00 0.00 0.00761,250.00 0.00 761,250.00

001 - JUSTICIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 391,500.00 0.00 0.00456,750.00 0.00 456,750.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 391,500.00 0.00 0.00456,750.00 0.00 456,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

456,750.00 0.00 456,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 391,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 391,500.00 0.00 391,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 326,250.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 32,625.00 0.00 32,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,625.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 32,625.00 0.00 32,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,625.00 0.00 0.00

002 - SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00 0.00 0.00152,250.00 0.00 152,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00 0.00 0.00152,250.00 0.00 152,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

152,250.00 0.00 152,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 130,500.00 0.00 130,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,750.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 10,875.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 10,875.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
AMBIEMTAL 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00 0.00 0.00152,250.00 0.00 152,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00 0.00 0.00152,250.00 0.00 152,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

152,250.00 0.00 152,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 130,500.00 0.00 130,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,750.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 10,875.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 10,875.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,875.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 7,938,266.18 0.00 0.006,222,538.22 0.00 6,222,538.22

04 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 2,642,643.22 0.00 0.002,422,538.22 0.00 2,422,538.22

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,105.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - SUBSIDIO A 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,105.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,105.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,105.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,020,105.00 0.00 0.00

001 - Construccion de Cerca, 
Piso y Gradas de acceso 
en Escuela Hermenegildo  
Amador 

0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.00 0.00 0.00380,000.00 0.00 380,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.00 0.00 0.00380,000.00 0.00 380,000.00

001 - Construccion de 
Cerca, Piso y 
Gradas de acceso 
en Escuela 
Hermenegildo  
Amador 

0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.00 0.00 0.00380,000.00 0.00 380,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

380,000.00 0.00 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

380,000.00 0.00 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento en 
edificio de la Escuela 
Manuel Bonilla

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento 
en edificio de la 
Escuela Manuel 
Bonilla 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Cambio de maya ciclón 
en cerca perimetral CEB 
José Cecilio del Valle 

0.00 0.00 0.00 0.00 205,913.22 0.00 0.00205,913.22 0.00 205,913.22

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 205,913.22 0.00 0.00205,913.22 0.00 205,913.22

001 - Cambio de 
maya ciclón en 
cerca perimetral 
CEB José Cecilio 
del Valle 

0.00 0.00 0.00 0.00 205,913.22 0.00 0.00205,913.22 0.00 205,913.22

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

205,913.22 0.00 205,913.22 0.00 0.00 0.00 0.00 205,913.22 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

205,913.22 0.00 205,913.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205,913.22 0.00 0.00

004 - Construccion de Cerca 
del kínder Michiyo 
Funaoka 

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Construcción de 
Cerca del kinder 
Michiyo Funaoka 

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción de Cerca 
perimetral en CEB Doctor 
Ramon Villeda Morales

0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00
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001 - Construccion de 
Cerca perimetral 
en CEB Doctor 
Ramon Villeda 
Morales

0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

370,000.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

370,000.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00

006 - Convenio para compra 
de mobiliario a centros 
educativos del municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 216,625.00 0.00 0.00216,625.00 0.00 216,625.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 216,625.00 0.00 0.00216,625.00 0.00 216,625.00

001 - Convenio para 
compra de 
mobiliario a 
centros 
educativos del 
municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 216,625.00 0.00 0.00216,625.00 0.00 216,625.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

216,625.00 0.00 216,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,625.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

216,625.00 0.00 216,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,625.00 0.00 0.00

05 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,345,193.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 945,193.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - SUBSIDIO A SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 945,193.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 945,193.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 945,193.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 945,193.00 0.00 0.00

001 - Construcción de cerca 
perimetral en UAPS 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
cerca perimetral 
en UAPS 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

06 - AGUA Y SANIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 952,565.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00
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001 - Apoyo a Junta de Agua 
mapulaca para estudio 
de sistema de Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 952,565.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 952,565.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Apoyo a Junta 
de Agua mapulaca 
para estudio de 
sistema de Agua 

0.00 0.00 0.00 0.00 952,565.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 952,565.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 952,565.00 0.00 0.00

07 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,438,399.02 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - Mejoramiento de 
Líneas Eléctricas 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,438,399.02 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,438,399.02 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - Mejoramiento 
de Líneas 
Eléctricas 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,438,399.02 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,438,399.02 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 708,399.02 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

08 - VIVIENDAS DE FAMILIA EN 
SITUACION DE POBREZA 
EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,559,465.94 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,063,033.74 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,063,033.74 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Mejoramiento 
de Viviendas 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,063,033.74 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,063,033.74 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,216.60 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 634,817.14 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Viviendas

0.00 0.00 0.00 0.00 496,432.20 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 496,432.20 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mejoramiento 
de Viviendas

0.00 0.00 0.00 0.00 496,432.20 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 496,432.20 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 221,432.20 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,154,383.89 0.00 0.00888,934.03 0.00 888,934.03

01 - EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 222,276.77 0.00 0.00177,786.81 0.00 177,786.81

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 222,276.77 0.00 0.00177,786.81 0.00 177,786.81

001 -  Reuniones 
Bimensuales con 
Juntas Directivas 

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00 6,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00 6,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

002 - Realizar Jornada 
Sobre la 
Conmemoración del 
Dia de la Mujer

0.00 0.00 0.00 0.00 47,050.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 47,050.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,050.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,050.00 0.00 0.00

003 - Impartir Charlas 
Sobre Política y 
Liderazgo

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Donación de 
Implementos para 
Ejercer el Deporte

0.00 0.00 0.00 0.00 17,439.96 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 17,439.96 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,439.96 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,439.96 0.00 0.00

005 - Giras de Monitoreo 
y Organización de 
Nuevos Grupos

0.00 0.00 0.00 0.00 9,836.99 0.00 0.009,836.99 0.00 9,836.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,836.99 0.00 0.009,836.99 0.00 9,836.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,836.99 0.00 9,836.99 0.00 0.00 0.00 0.00 9,836.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

9,836.99 0.00 9,836.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,836.99 0.00 0.00

006 - Celebración dia de 
la Madre 

0.00 0.00 0.00 0.00 51,949.82 0.00 0.0051,949.82 0.00 51,949.82

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 51,949.82 0.00 0.0051,949.82 0.00 51,949.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

51,949.82 0.00 51,949.82 0.00 0.00 0.00 0.00 51,949.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

51,949.82 0.00 51,949.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,949.82 0.00 0.00

007 - Impartir Charlas en 
Cuanto a sus 
Derechos 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - Giras a Otros 
Grupos a Obtener 
Nuevos 
Conocimientos

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 354,040.17 0.00 0.00266,680.21 0.00 266,680.21

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 354,040.17 0.00 0.00266,680.21 0.00 266,680.21

001 - Apoyo con 
Fertilizante a Mujeres 
Productoras del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 185,700.00 0.00 0.00117,700.00 0.00 117,700.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 185,700.00 0.00 0.00117,700.00 0.00 117,700.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

117,700.00 0.00 117,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,700.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

117,700.00 0.00 117,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,700.00 0.00 0.00

002 - Apoyo con Capital 
Semilla a Nuevos 
Grupos Organizados 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Caceta para Grupo de 
Mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 128,340.17 0.00 0.00108,980.21 0.00 108,980.21

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 128,340.17 0.00 0.00108,980.21 0.00 108,980.21

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

108,980.21 0.00 108,980.21 0.00 0.00 0.00 0.00 128,340.17 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

108,980.21 0.00 108,980.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,340.17 0.00 0.00

004 - Taller sobre 
elaboración de 
manualidades

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

03 - EJE PARTCIPACION SOCIAL 
Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 108,413.39 0.00 0.0088,893.40 0.00 88,893.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 108,413.39 0.00 0.0088,893.40 0.00 88,893.40

001 - Charla sobre 
Violencia Domestica 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - Capacitación a 
Mujeres Sobre 
Prevencion de 
Violencia y Abuso 
Sexual 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,400.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,400.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,400.00 0.00 0.00

003 - Capacitacion a 
Mujeres Sobre 
Equidad de Genero, 
Derechos de la Mujer 
Derechos laborales, 
Acoso y Abuso Sexual 
Laboral. 

0.00 0.00 0.00 0.00 48,013.39 0.00 0.0018,893.40 0.00 18,893.40

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 48,013.39 0.00 0.0018,893.40 0.00 18,893.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

18,893.40 0.00 18,893.40 0.00 0.00 0.00 0.00 48,013.39 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

18,893.40 0.00 18,893.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,013.39 0.00 0.00
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004 - Acompañamiento y 
Seguimiento a 
Denuncia Sobre 
Violencia Domestica 
en Caso de no 
Solucionar el 
problema en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

005 - Capacitación sobre 
la maternidad 
responsable

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 233,626.78 0.00 0.00177,786.81 0.00 177,786.81

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 233,626.78 0.00 0.00177,786.81 0.00 177,786.81

001 - Incidir con la 
Secretria de Salud y  
Prestadores de 
Servicios para que 
Amplien su Cobertura 
y Mejoren la Atencion 
a los Aacientes 
Brindar Apoyo a 
Mujeres Embarazadas 
de Bajos Recursos 
(entrega de una 
pañalera)

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00
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002 - Coordinación y 
Gestión de Brigadas 
Medicas en 
Enfermedades 
Epidemiológicas 

0.00 0.00 0.00 0.00 44,600.00 0.00 0.0017,000.00 0.00 17,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 44,600.00 0.00 0.0017,000.00 0.00 17,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,600.00 0.00 0.00

003 - Campaña para 
Prevención de Cáncer 
de Mama a Nivel 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 63,786.81 0.00 0.0063,786.81 0.00 63,786.81

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 63,786.81 0.00 0.0063,786.81 0.00 63,786.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

63,786.81 0.00 63,786.81 0.00 0.00 0.00 0.00 63,786.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

63,786.81 0.00 63,786.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,786.81 0.00 0.00

004 - Capacitación a 
Adolescentes en 
Temas de Métodos 
Anticonceptivos 

0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.0013,000.00 0.00 13,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.0013,000.00 0.00 13,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

005 - Jornada de Examen 
de Mamografía

0.00 0.00 0.00 0.00 87,239.97 0.00 0.0059,000.00 0.00 59,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 87,239.97 0.00 0.0059,000.00 0.00 59,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

59,000.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,239.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

59,000.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,239.97 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 118,013.39 0.00 0.0088,893.40 0.00 88,893.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 118,013.39 0.00 0.0088,893.40 0.00 88,893.40
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001 - Concientizar a las 
Mujeres que no han 
Terminado la 
Educación Primaria ni 
Secundaria para que 
lo Hagan a Través de 
Programas de 
Educación a Distancia

0.00 0.00 0.00 0.00 14,664.98 0.00 0.0014,664.98 0.00 14,664.98

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,664.98 0.00 0.0014,664.98 0.00 14,664.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

14,664.98 0.00 14,664.98 0.00 0.00 0.00 0.00 14,664.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

14,664.98 0.00 14,664.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,664.98 0.00 0.00

002 - Desde la Red de 
Mujeres Darle 
Seguimiento al 
Programa"Escuela 
para Padres" para 
Mejorar la 
Participación de los 
Padres en la 
Educación de los 
Niños

0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.0012,500.00 0.00 12,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.0012,500.00 0.00 12,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

003 - Taller de piñatas 
Dirigido a Mujeres 
Emprendedoras del 
Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,728.42 0.00 0.0020,728.42 0.00 20,728.42

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,728.42 0.00 0.0020,728.42 0.00 20,728.42

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,728.42 0.00 20,728.42 0.00 0.00 0.00 0.00 20,728.42 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,728.42 0.00 20,728.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,728.42 0.00 0.00

004 - Taller para Jóvenes 
en el uso de 
Instrumentos 
Musicales 

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Taller de Corte y 
Confección Dirigido a 
Mujeres 
Emprendedoras del 
Municipio 

0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.0021,000.00 0.00 21,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.0021,000.00 0.00 21,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

006 - Apoyo para 
mejoramiento en 
viviendas a mujeres 
de escasos recursos 
económicos

0.00 0.00 0.00 0.00 29,119.99 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 29,119.99 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,119.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,119.99 0.00 0.00

06 - EJE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 118,013.39 0.00 0.0088,893.40 0.00 88,893.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 118,013.39 0.00 0.0088,893.40 0.00 88,893.40

001 - Realizar Campañas 
de Limpieza

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Realizar Campañas 
de Fumigación Para 
Prevención  del 
Dengue

0.00 0.00 0.00 0.00 63,518.01 0.00 0.0034,398.02 0.00 34,398.02

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 63,518.01 0.00 0.0034,398.02 0.00 34,398.02
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

34,398.02 0.00 34,398.02 0.00 0.00 0.00 0.00 63,518.01 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

34,398.02 0.00 34,398.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,518.01 0.00 0.00

003 - Huertos familiares 0.00 0.00 0.00 0.00 34,495.38 0.00 0.0034,495.38 0.00 34,495.38

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 34,495.38 0.00 0.0034,495.38 0.00 34,495.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

34,495.38 0.00 34,495.38 0.00 0.00 0.00 0.00 34,495.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

34,495.38 0.00 34,495.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,495.38 0.00 0.00

004 - Capacitación sobre 
gestión de riesgos

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 4,104,706.41 0.00 0.003,555,736.12 0.00 3,555,736.12

01 - CONSTRUCION Y MEJORAS 
DE ESPACIOS PUBICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 3,054,893.18 0.00 0.002,105,736.12 0.00 2,105,736.12

001 - Mantenimiento y 
Remodelación en Campo 
de Futbol

0.00 0.00 0.00 0.00 219,883.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 219,883.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mantenimiento 
y Remodelación 
en Campo de 
Futbol

0.00 0.00 0.00 0.00 219,883.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,883.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,883.00 0.00 0.00

002 - Construcción de Cerca 
y Remodelación en 
cancha  Multiusos

0.00 0.00 0.00 0.00 155,736.12 0.00 0.00155,736.12 0.00 155,736.12

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 155,736.12 0.00 0.00155,736.12 0.00 155,736.12

001 - Construcción de 
Cerca y 
Remodelación en 
cancha  Multiusos

0.00 0.00 0.00 0.00 155,736.12 0.00 0.00155,736.12 0.00 155,736.12
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

155,736.12 0.00 155,736.12 0.00 0.00 0.00 0.00 155,736.12 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

155,736.12 0.00 155,736.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,736.12 0.00 0.00

003 - Compra de Terreno 
Para Campo de Futbol

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Compra de 
Terreno Para 
Campo de Futbol

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - Compra de Terreno 
Para Campo de Futbol 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Compra de 
Terreno Para 
Campo de Futbol

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

005 - Balastreo de Calles 
Rurales

0.00 0.00 0.00 0.00 8,100.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,100.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Balastro de 
Calles Rurales

0.00 0.00 0.00 0.00 8,100.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,100.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,100.00 0.00 0.00

006 -  Reparación y 
Mejoramiento de 
Carreteras

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -  Mejoramiento 
de Carreteras

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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007 - Construcción de 
Pavimento Hidráulico en 
subida en calle que 
conduce al cementerio 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción de 
Pavimento 
Hidráulico en 
subida en calle 
que conduce al 
cementerio Barrio 
La calera

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

008 - Construcción de 
Pavimento Hidráulico en 
subida en carretera que 
conduce a donde doña 
chepa 

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
Pavimento 
Hidráulico en 
subida en 
carretera que 
conduce a donde 
doña chepa 

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

009 - Construcción De 
Túmulos en carretera de 
Mapulaca 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción De 
Túmulos en 
carretera de 
Mapulaca 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

010 - Constrcion con 
concreto hidráulico 

0.00 0.00 0.00 0.00 6,374.62 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 6,374.62 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción 
con concreto 
hidráulico 

0.00 0.00 0.00 0.00 6,374.62 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,374.62 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,374.62 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - Constrcion con 
concreto hidrahulico en 
EL Barrio Las Lomas

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Constrcion con 
concreto 
hidrahulico en EL 
Barrio Las Lomas

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

012 - Construcción de Cerca 
en cementerio municipal 
barrio La Calera

0.00 0.00 0.00 0.00 564,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 564,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Cerca en 
cementerio 
municipal barrio 
La Calera

0.00 0.00 0.00 0.00 564,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 564,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 564,000.00 0.00 0.00

013 - Construcción del 
Parque Recreativo en 
Llano  Hamaca

0.00 0.00 0.00 0.00 200,799.44 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,799.44 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Construcción 
del Parque 
Recreativo en 
Llano  Hamaca

0.00 0.00 0.00 0.00 200,799.44 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,799.44 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,799.44 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00430,000.00 0.00 430,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00430,000.00 0.00 430,000.00

001 - VILLA NAVIDEÑA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - APOYO A FERIA 
PATRONAL 
MAPULACA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - APOYO A FERIA 
PATRONAL LLANO 
HAMACA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

004 - CELEBRACION 
ANIVERSARIO DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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04 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Contraparte Apoyo en 
sistema eléctrico en 
Templo Iglesia Católica

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Contraparte 
Apoyo en sistema 
electrico en 
Templo Iglesia 
Catolica

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a Templos del 
municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Apoyo a 
Templos del 
municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

05 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 288,620.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 288,620.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

001 - SUBSIDIO A 
INSTITUCIONES 
SOCIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 288,620.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 288,620.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

370,000.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,620.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

370,000.00 0.00 370,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,620.00 0.00 0.00

06 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 81,193.23 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 81,193.23 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 81,193.23 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 81,193.23 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,193.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,193.23 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,094,327.78 0.00 0.001,807,868.06 0.00 1,807,868.06

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 993,978.22 0.00 0.00784,568.50 0.00 784,568.50

001 - Obras de Mitigacion y 
Desastres Naturales.-
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Obras de 
Mitigación y 
Desastres 
Naturales.-
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Carreteras ( con el 
Patrol)   

0.00 0.00 0.00 0.00 257,049.72 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 257,049.72 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mejoramiento 
de Carreteras 
( con el Patrol)   

0.00 0.00 0.00 0.00 257,049.72 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,049.72 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257,049.72 0.00 0.00

003 -  Mejoramiento de 
Carreteras 

0.00 0.00 0.00 0.00 636,928.50 0.00 0.00434,568.50 0.00 434,568.50

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 636,928.50 0.00 0.00434,568.50 0.00 434,568.50

001 -  Mejoramiento 
de Carreteras 

0.00 0.00 0.00 0.00 636,928.50 0.00 0.00434,568.50 0.00 434,568.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

434,568.50 0.00 434,568.50 0.00 0.00 0.00 0.00 636,928.50 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

434,568.50 0.00 434,568.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 636,928.50 0.00 0.00
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04 - FOMENTO A LA MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,349.56 0.00 0.001,023,299.56 0.00 1,023,299.56

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,093,299.56 0.00 0.00993,299.56 0.00 993,299.56

001 - SUBSIDIO A LA 
PRODUCCION

0.00 0.00 0.00 0.00 1,093,299.56 0.00 0.00993,299.56 0.00 993,299.56

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,093,299.56 0.00 0.00993,299.56 0.00 993,299.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

993,299.56 0.00 993,299.56 0.00 0.00 0.00 0.00 1,093,299.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

993,299.56 0.00 993,299.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,093,299.56 0.00 0.00

001 - Vivero Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 7,050.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,050.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Vivero 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 7,050.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,050.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,050.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 7,518,942.64 0.00 0.001,990,568.31 0.00 1,990,568.31

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,285,299.78 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
pavimento Hidráulico en 
San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
pavimento 
Hidráulico en San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.00

002 - Construcción de 
concreto  hidraulico en 
Barrio Los Reyes

0.00 0.00 0.00 0.00 1,022,759.85 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,022,759.85 0.00 0.000.00 0.00 0.00

002 - Constricción de 
concreto  
hidraulico en 
Barrio Los Reyes

0.00 0.00 0.00 0.00 1,022,759.85 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,022,759.85 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 522,759.85 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Constricción de Puente 
Peatonal en El Barrio El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 134,845.12 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 134,845.12 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Puente Peatonal 
en El Barrio El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 134,845.12 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,845.12 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134,845.12 0.00 0.00

004 - Construcción de 
pavimento  Hidráulico 
Barrio El Pacifico

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
pavimento  
Hidráulico Barrio 
El Pacifico

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-011-07 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

005 -  Jefe de Supervisión de 
Proyectos

0.00 0.00 0.00 0.00 106,600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 106,600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  Jefe de 
Supervisión de 
Proyectos

0.00 0.00 0.00 0.00 106,600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,600.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,600.00 0.00 0.00
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02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 4,543,882.21 0.00 0.001,422,861.17 0.00 1,422,861.17

001 - Construcción Casa 
Comunal

0.00 0.00 0.00 0.00 355,660.39 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 355,660.39 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción 
Casa Comunal

0.00 0.00 0.00 0.00 355,660.39 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 355,660.39 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,660.39 0.00 0.00

002 - Construcción de I 
Etapa del Mercado 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 853,560.93 0.00 0.00853,560.93 0.00 853,560.93

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 853,560.93 0.00 0.00853,560.93 0.00 853,560.93

001 - Construcción de 
I Etapa del 
Mercado 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 853,560.93 0.00 0.00853,560.93 0.00 853,560.93

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

853,560.93 0.00 853,560.93 0.00 0.00 0.00 0.00 853,560.93 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

853,560.93 0.00 853,560.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 853,560.93 0.00 0.00

003 - Mejoramiento y 
Reparación del techo en 
Edificio Municipal que 
ocupa la policia 

0.00 0.00 0.00 0.00 144,500.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 144,500.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - Mejoramiento y 
Reparcion del 
techo en Edificio 
Municipal que 
ocupa la policia 

0.00 0.00 0.00 0.00 144,500.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,500.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,500.00 0.00 0.00

004 - Construcción de 
escenario en del Parque 
Central 

0.00 0.00 0.00 0.00 189,300.24 0.00 0.00189,300.24 0.00 189,300.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 189,300.24 0.00 0.00189,300.24 0.00 189,300.24
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001 - Construcción de 
escenario en del 
Parque Central 

0.00 0.00 0.00 0.00 189,300.24 0.00 0.00189,300.24 0.00 189,300.24

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

189,300.24 0.00 189,300.24 0.00 0.00 0.00 0.00 189,300.24 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

189,300.24 0.00 189,300.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,300.24 0.00 0.00

005 - Construcción Techado 
cancha de la  Escuela 
Manuel Bonilla Barrio El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 492.36 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 492.36 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Techado cancha 
de la  Escuela 
Manuel Bonilla 
Barrio El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 492.36 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 492.36 0.00 0.00

47110 11-011-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 492.36 0.00 0.00

006 - Centro Eucativo 
Manuel Bonilla: 
Pintura,Instacion 
Electrica,Techo, Cielo 
Falso y Puertas Y 
Ventanas al Modulo de 6 
Aulas en El Barrio El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Centro Eucativo 
Manuel Bonilla: 
Pintura,Instacion 
Electrica,Techo, 
Cielo Falso y 
Puertas Y 
Ventanas al 
Modulo de 6 Aulas 
en El Barrio El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.00

47110 11-011-08 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.00
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007 - Centro Eucativo 
Instituto Gubernamental 
Mapulaca: Construcion 
de 2 Aulas en El Barrio El 
Pacifico

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,368.29 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,368.29 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Centro Eucativo 
Instituto 
Gubernamental 
Mapulaca: 
Construcion de 2 
Aulas en El Barrio 
El Pacifico

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,368.29 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,368.29 0.00 0.00

47110 11-011-08 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,368.29 0.00 0.00

06 - CUOTAS DEDUCIBLES 
( MANCOMUNIDAD,AMHON Y 
FTM )

0.00 0.00 0.00 0.00 689,760.65 0.00 0.00567,707.14 0.00 567,707.14

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 689,760.65 0.00 0.00567,707.14 0.00 567,707.14

001 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 236,026.78 0.00 0.00177,786.81 0.00 177,786.81

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 236,026.78 0.00 0.00177,786.81 0.00 177,786.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

177,786.81 0.00 177,786.81 0.00 0.00 0.00 0.00 236,026.78 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

177,786.81 0.00 177,786.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 236,026.78 0.00 0.00

002 - AMHON    0.00 0.00 0.00 0.00 15,320.23 0.00 0.0013,920.33 0.00 13,920.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,320.23 0.00 0.0013,920.33 0.00 13,920.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

13,920.33 0.00 13,920.33 0.00 0.00 0.00 0.00 15,320.23 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

13,920.33 0.00 13,920.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,320.23 0.00 0.00

003 - MANCOMUNIDAD 
MOCALEMPA     

0.00 0.00 0.00 0.00 438,413.64 0.00 0.00376,000.00 0.00 376,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 438,413.64 0.00 0.00376,000.00 0.00 376,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

376,000.00 0.00 376,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 438,413.64 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

376,000.00 0.00 376,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 438,413.64 0.00 0.00

18,778,109.87 0.00 18,778,109.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,545,063.05 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2024
Fecha Final: 31/7/2024
Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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